
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження звіту про виконання  

бюджету Великодимерської селищної  

ради за 9 місяців 2018 року 

 

 

Керуючись п.23 ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 9 місяців 2018 року: 

 

1.1. по доходах у загальній сумі 129 915,8 тис. грн., у тому числі: 

-  по загальному фонду 126 884,7 тис. грн., з них субвенції та 

дотації 50 167,3 тис. грн., 

                      - по спеціальному фонду 3 031,1 тис. грн. 

1.2. по видатках у загальній сумі 112 255,8 тис. грн., у тому числі: 

- по загальному фонду 90 479,8 тис. грн.; 

                      - по спеціальному фонду 21 776,0 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

  Селищний голова                                                                   А. Бочкарьов 

 

смт Велика Димерка 

11 жовтня  2018 року  



№ 313 ХV-VII 

 

Звіт 
про   виконання місцевого бюджету Великодимерської селищної ради 

за 9 місяців 2018  року 
 

 

 

ДОХОДИ 
 

          За 9 місяців 2018 року обсяг доходної частини місцевого бюджету 

Великодимерської селищної ради становить 129 915,8 тис. грн., з них 

надходження до загального фонду – 126 884,7 тис. грн. (в тому числі 

трансферти – 50 167,3 тис. грн.), до спеціального фонду – 3 031,1 тис. грн. (в 

тому числі власні надходження бюджетних установ – 1 282,0 тис. грн.,).  

 

Структура доходів бюджету Великодимерської селищної ради                              

за  9 місяців 2018 року 

 

Доходна частина бюджету за 9 місяців 2018 року по загальному фонду 

без урахування міжбюджетних трансфертів виконана на 105,14 %, при плані               

в  72 969,7 тис. грн., фактично надійшло 76 717,4 тис. грн., перевиконання 

складає 3 747,7 тис. грн.. 



 

         Основними  бюджетоутворюючими  джерелами місцевого бюджету за 9 

місяців  2018 році є:  

- податок на доходи фізичних осіб – 50 190,4 тис. грн. (в структурі доходів  

питома вага – 39,6 % ); 

- єдиний податок –  6 108,3; 

- акцизний податок та пальне – 7 540,2 

- орендна плата – 6 212,7 

- податок на нерухоме майно – 4 421,0 

- земельний податок – 1 965,0 

- офіційні трансферти – 50 167,3  

- неподаткові надходження – 191,5 

 

 

За 9 місяців 2018 року з державного бюджету до  бюджету селищної ради 

надійшли:  

- освітня субвенція в сумі  26 995,1 тис. грн.,  

-    медична субвенція в сумі 12 053,9 тис. грн., 

- субвенція на надання підтримки особам з особливими освітніми 

потребами – 17,352 тис. грн; 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад – 2 340,0 тис. грн., 



- додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 

освіти та охорони здоров`я – 7 583,4 тис. грн., 

- Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився  на початок бюджетного періоду – 373,4 тис. грн., 

- Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти  «Нова українська школа» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 501,1 тис. грн.. 

       - Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій – 303,0 

тис.грн. 

 

За 9 місяців 2018 року до спеціального фонду бюджету Великодимерської 

селищної ради надійшло доходів на суму 3031,1 тис. гривень, в тому числі: 

- власних надходжень бюджетних установ – 1 282,0 тис. грн., 

- від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення – 

753,7 тис. грн., 

- від коштів  пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 

– 893,9 тис. грн., 

- від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 

виробництва – 62,5 тис. грн. 

- екологічний податок – 39,0 тис. грн.. 

 

ВИДАТКИ 
 

Видаткова частина загального фонду селищного бюджету за 9 місяців 

2018 року виконана на 83,3 % (при плані 108 580,6 тис. грн., касові видатки 

становлять 90 479,8 тис. грн.). 

 

Виконання видаткової частини бюджету по загальному фонду селища за 

звітний період характеризується такими даними:        
                                                                                                                              тис. 

грн. 
КПКВК Галузь  Затверджено  з 

урахуванням внесених 

змін на 9 міс. 2018р. 

 Касові 

видатки 

 

%    

0100 Органи місцевого самоврядування 
12 801,9 8 996,2 9,9 

1000 Освіта 59 022,4 48 393,0 53,5 



3000 Соціальний захист та 

соцзабезпечення 2 165,2 1 620,0 1,8 

4000 Культура 2 091,2 1 559,5 1,7 

5000 Фізкультура і спорт 861,7 406,9 0,5 

6000 Житлово-комунальне 

господарство 
2 939,0 1 820,3 2,0 

7000 Економічна діяльність 1 704,5 1 373,8 1,5 

8000 Інша діяльність (діяльність 

пожежної охорони та 

громадського формування, 

резервний фонд) 

2 668,3 2 004,2 2,2 

9000 Міжбюджетні трансферти 
24 326,4    24 305,9 26,9 

  Разом видатків загального 

фонду 
108 580,6 90 479,8 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Видатки загального фонду бюджету 

за функціональною структурою 

тис. грн. 

 
 

 



 
 

 

        Найбільшу питому вагу за функціональною структурою складають 

видатки на утримання установ та закладів освіти – 53,5% загального обсягу 

видатків,  міжбюджетні трансферти – 26,9%, органів місцевого 

самоврядування – 9,9%, інша діяльність (діяльність пожежної охорони та 

громадського формування, резервний фонд) – 2,2%, житлово-комунальне 

господарство – 2,0%, соціальний захист та соціальне забезпечення – 1,8%, 

культуру – 1,7 %, економічна діяльність (заходи із землеустрою, утримання та 

розвиток автомобільних доріг) – 1,5%, фізичну культуру і спорт – 0,5 %.  

 

 

 

 

Видатки загального фонду бюджету за 

 економічною структурою 

 

 

На фінансування захищених статей видатків використано 55 733,4 тис. 

грн. (65,8% від загального обсягу видатків), у тому числі заробітна плата з 

нарахуваннями 46 492,5 тис. грн., продукти харчування – 3063,7 тис. грн., 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 5 290,9 тис. грн., інші виплати 

населення – 862,5 тис. грн., медикаменти – 23,8 тис. грн..  



КЕКВ 

Назва видатків 
9   місяців           

2018  року 

 

% 

2111 Заробітна плата 38 021,3 42,0 

2120 

Нарахування на оплату 

праці 8 471,2 9,4 

2220 

Медикаменти та 

перев`язувальні 

матеріали 23,8 0,02 

2230 Продукти харчування 3 063,7 3,3 

2271 

Оплата 

теплопостачання 875,9 1,0 

2272 

Оплата водопостачання 

та водовідведення 81,7 0,1 

2273 Оплата електроенергії 2 076,1 2,3 

2274 Оплата природного газу 2 255,4 2,5 

2275 Тверде паливо 1.8 0 

2730 Інші виплати населенню 862,5 0,9 

  

Усього видатки  

захищених статтей: 55 733,4  

2200 

Використання товарів і 

послуг 9 639,4 10,6 

2600 Поточні трансферти 24 849,9 27,5 

2800 Інші поточні видатки 257,1 0,3 

 Разом всі видатки: 90 479,8 100 
 



 
 

 

Видатки спеціального фонду місцевого бюджету Великодимерської 

селищної ради за 9 місяців 2018 року здійснені в обсязі 21 776,0 тис. грн..: 

- бюджет розвитку – 20 663,4 тис. грн., 

- плата за послуги, що надаються бюджетними установами – 1053,4 тис. 

грн.  

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ – 59,2 тис. грн. 

 
КПКВК Галузь  

 

Найменування робіт 

Затверджено  

з 

урахуванням 

внесених 

змін на  

2018р. 

Касові 

видатки 

%   виконання 

 Органи місцевого самоврядування 
1091,0 955,8 87,6 

0160 Придбання комп’ютерної  техніки 
209,0 133,8 64,0 

0160 Придбання двох автомобілей 
822,0 822,0 100 

0160 Реконструкція адмінбудівлі сільської ради 

с.Жердова (30,0 тис. грн.), с.Бобрик (30,0 тис. 

грн.) встановлення електричного котла 

60,0 0 0 

 Освіта 
3 480,1 2 585,9 74,3 



1010 Придбання оргтехніки та кухонного 

обладнання в дитячі садочка громади 

-  Руднянський дитячий садок : 

пральна машина-17т.грн,холодильник-

10,3т.гр 

-  Шевченківський дитячий садок : 

морозильна камера -7,8 тис. грн., 

сковорода електрична-20,5 тис. грн., 

 

60,0 55,6 92,7 

1020 Придбання парт, меблів, комп’ютерне 

обладнання у  Великодимерське НВО  
1147,7 853,7 74,4 

1020 Придбання парт, меблів, комп’ютерне 

обладнання у  КЗ Руднянське НВО 
180,6 164,8 91,3 

1020 Придбання парт, меблів, комп’ютерне 

обладнання у  Тарасівське НВО 
358,5 357,3 100 

1020 Придбання парт, меблів, комп’ютерне 

обладнання у  КЗ Бобрицьке НВО 
239,9 217,7 90,8 

1020 Придбання парт, меблів, комп’ютерне 

обладнання у  КЗ Шевченківське НВО 

(в т.ч.Стелажі-Сушки (2 шт) – 8,3 тис .грн) 

291,2 253,9 87,2 

1020 Капітальні роботи у КЗ Бобрицькек НВО 110,0 48,4 44,0 

1020 Реконструкція та модернізація котельні  в 

приміщені Великодимерського НВО 
298,0 0 0 

1020 Реконструкція котельні КЗ Руднянське НВО 219,2 59,7 27,2 

1020 Капітальний ремонт системи опалення 

дитячого садочка в КЗ Руднянське НВО 
575 574,8 100 

 Культура 
58,0 0,0 0 

4030 "Виготовлення проектно- кошторисної 

документації на реконструкцію системи 

газопостачання приміщення клубу с. Підлісс 

20,0 0 0 

4060 Виготовлення проектно- кошторисної 

документації на реконструкцію системи 

газопостачання приміщення бібліотеки 

смт.Велика Димерка 

20,0 0 0 

5062 Придбання газонокосарки в с.Тарасівка 
18,0 0 0 

 Економічна діяльність 
33 071,4 15 735,1 47,6 

7321 Виготовлення проектно- кошторисної 

документації на будівництво дитячого 

дошкільного закладу в с.Тарасівка 

Броварського р-н, Київської обл. 

100,0 0,0 0 



7325 Будівництво тренувального футбольного  

поля по вул.Парковій в смт.Велика Димерка 

Броварського району Київської області 

1498т.грн.                                                                

Проектно-кошторисна документація 

будівництва спортивного майданчика по 

вул.Броварська 77а в смт. Велика Димерка 

Броварського району Київської області-

25,0т.грн                                              

Будівництво спортивного майданчика по 

вул.Броварській 77а в смт. Велика Димерка 

Броварського району Київської області - 

670,0 тис. грн 

2 193,0 451,1 20,6 

7330 Будівництао артсвердловини в 

с.Шевченково Броварського району 

Київської області - 125,93тис.грн,                                           

будівництво центру безпеки громадян в 

смт.Велика Димерка Броварського району 

Київської області - 311,2тис.грн.,                              

будівництво  центру надання 

адміністративних послуг в  смт.Велика 

Димерка Броварського району Київської 

області - 265,78тис.грн      Будівництво 

артсвердловини для технічного 

водозабезпечення стадіону по вул. Паркова в 

смт.Велика Димерка Броварського р-ну 

Київської обл.- 258,5 тис.грн. 

1 000,9 258,5 25,8 

7370 Капітальний ремонт шатрового даху будівлі 

амбулаторії сімейної медицини 

с.Шевченкове-298,0тис.грн,                                         

капітальний ремонт водонапірної башти по 

вул.Вокзальна, 2б в с.Шевченково 

Броварського району Київської області - 

27,0тис.грн,                                                                               

Встановлення електричного  котла  в будівлі 

медичної амбулаторії с.Бобрик-30,0т.грн. 

355,0 298,0 83,9 

7362 Будівництао артсвердловини в 

с.Шевченково Броварського району 

Київської області - 3511,4 тис.грн,    

3511,4 0 0 

7363 Капітальний ремонт вуличного освітлення по 

вул.Гоголівська, вул.Бобрицька, 

вул.Вокзальна, вул.Заліська, вул.Польова смт. 

Велика Димерка Броварського району, 

Київської області.-600,0т.грн     

600,0 302,9 50,5 



7461 Капітальний ремонт доріг місцевого значення 

Великодимерської ОТГ: 

-кап.ремонт с.Рудня, вул.Ватутіна - 1 263т.грн 

-капітальний ремонт смт В.Димерка, 

вул.Михайлівська- 1 439,5 т.грн. 

-капітальний ремонт смт В.Димерка, 

вул.Ситюкова- 806,3 т.грн. 

-капітальний ремонт смт В.Димерка, 

вул.Яблунева- 1 068,2 т.грн. 

-капітальний ремонт смт В.Димерка, 

вул.Олімпійська- 1 095,3 т.грн. 

-капітальний ремонт с. Шевченкове, 

вул.Шкільна- 1 180,5 т.грн. 

-капітальний ремонт с. Шевченкове, 

вул.Глібова- 1 490,0 т.грн. 

-капітальний ремонт с.Бобрик, вул.Соборності- 

1429,3 т.грн. 

 

 

19775,5 9 772,1 49,4 

7461 Капітальний ремонт вуличного освітлення по 

вул.Волошкова, Вербова, Вишнева, Лугова, 

Садова, Кринична   с. Бобрик Броварського 

району, Київської області.-1147,2т.грн                          

Капітальний ремонт вуличного освітлення по 

вул.Гоголівська, вул.Бобрицька, 

вул.Вокзальна, вул.Заліська, вул.Польова смт. 

Велика Димерка Броварського району, 

Київської області.-286,7т.грн                              

Проект на капітальний ремонт частини 

тротуару території загального користування 

по вул.Соборна в смт.Велика Димерка 

Броварського району, Київської області.- 

20,0т.грн.                                                     

Капітальний ремонт частини тротуару 

території загального користування по 

вул.Соборна в смт.Велика Димерка 

Броварського району, Київської області.- 

701,1т.грн. 

3 035,64 2 155,0 

 

71 

7670 Поповнення статутного фонду  КП 

Великодимерське на придбання сміттєвоза 

2 500,0 2 497,5 100 

 Інша діяльність 752,0 156,2 20,8 

8230 Капітальний ремонт приміщення ГФ "Захист" 

по вул.Промислова в смт. В.Димерка, 

Броварського р-н, Київської обл..- 95,0 т.грн           

Проект по обєкту "Встановлення комплексної 

системи відеоспостереження та 

632,0 139,9 22,1 



відеоаналітики для забезпечення 

громадського порядку та громадської безпеки 

на території  Великодимерської ОТГ" - 50,0 

тис.грн.    Будівництво систами вуличного 

відеоспостереження на території  селища 

міського типу  Велика Димерка Броварського 

району Київської області - 487,0 тис. грн. 

8130 Придбання запчастин, предметів та 

матаріалів - 20,0 тис.грн.                                    

Реконструкція котельні пожежного депо в 

смт В.Димерка - 100,0 тис.грн.. 

120 16,3 13,6 

 Міжбюджетні трансферти 115,0 115,0 100 

  9770 Придбання комп’ютерної техніки та 

оргтехніки (для медичних установ громади) 

115,0 115,0 100 

 Житлово-комунальне господарства 1170,0 1 115,4 95,3 

6030 

 

Капітальний ремонт доріг місцевого значення 

Великодимерської ОТГ 
1170 1115,4 95,3 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


